

Diário Oficial do Municipio Municipi

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

terça-feira, 5 de abril de 2016

Ano III - Edição nº 00220 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Cândido Sales publica



Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

SUMÁRIO
• EXTRATO DO TERMO DE RENOVAÇÃO AO CONTRATO № 145/2014

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Contrato



Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Um novo governo, Uma nova história

EXTRATO DO TERMO DE RENOVAÇÃO AO CONTRATO Nº 145/2014

CONTRATANTE - PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES - CONTRATADA -SEMPRE - COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVIÇOS, LIMPEZA E COLETA DE REÍDUOS E PAISAGISMO - OBJETO: contratação de empresa para Prestação de Serviços de Apoio às Secretaria de Educação, Administração, Social, Infraestrutura e saúde, compreendendo os serviços em geral de conservação, manutenção, limpeza e vigilância de repartições educacionais e/ou de saúde, suas áreas externas, e ainda serviços de condução de veículos, recepção de alunos, preparação e distribuição de alimentos; Manutenção dos jardins e praças do município e outros espaços públicos (serviço de jardinagem e serviços diversos de manutenção de infraestrutura) e desenvolvimento de projetos culturais e organização de feiras: Data do Termo 01/03/2016; Prazo do Contrato: 31/12/2016; Valor do Termo: R\$ 8.965.532,40 (oito milhões novecentos e sessenta e cinco mil quinhentos e trinta e dois reais e quarenta centavos). Cândido Sales, 01 de Março de 2016 - Hélio Fortunato Pereira - Prefeito Municipal

> Praça Moisés Félix dos Santos, 274 – Centro – Candido Sales – Ba Fone/Fax (77) 3438-1041 | 3438-1182

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br